
Od : xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 

Pro : Krajská nemocnice T.Bati, a. s., Havlíčkovo nábřeží 600, Zlín 762 65 

Žádost o poskytnutí informace dle zákona č. 106/199Sb. 

xxxxxxxxxx 

xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx

xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx

xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx

xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx

xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx

xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 

xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx

xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 

xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx

xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx

xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 

Dovoluji si tedy zdvořile zažádat o poskytnutí informace na tyto tři otázky : 

1. Jsou v areálu současné nemocnice investičně nákladné zařízení, které do Malenovic nepůjde přestěhovat, nebo to bude velmi 

nákladné? Kolik byla jejich pořizovací cena? 

2. V příloze je excelová tabulka, kde jsem dopisoval data z webových stránek nemocnice. Dovoluji si zdvořile požádat o doplnění, 

nebo sdělení, kolik vlastně v současné době nemocnice využívá sdílených operačních sálů, ambulancí, kolik lůžek atd. Pomohl 

by mě podklad, který by jasně lidsky sdělil např. : Porodnice má 3 inkubátory, dvě JIP pro nedonošené, 70 lůžek. Ideální stav by 

byl mít 3ks porodních sálů , ambulanci pro vyšetření sono apod., zázemí pro 6 lékařů a 10 sester. Pokud máte někde tyto 

informace jako generel, nebo někde již výhledově tyto potřeby prezentujete, pomůže mě to zejména 

v určení počtu podlaží případného nového pavilonu v areálu současné nemocnice, který pak může být teoreticky postaven v 

souladu se zadáním. 

3. Byl by někdo ochoten se bavit o umístění potřebné sterilizace, skladů, přístrojů u návrhu operačního sálu? Dle metodiky MZČR 

je upřednostněna varianta dvou chodeb, dle odborné publikace procesů personálu bych to chtěl co nejlépe optimalizovat. 

Předem tedy děkuji za poskytnuté informace a přikládám moji vizi. 

xxxxxxxxxxxxxxx  



 
  
 


